



Hareskov A/S

Marie Grubbes Alle 43
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 33376081

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Jesper Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hareskov A/S
Marie Grubbes Alle 43
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33376081
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anders Skak
Jesper Skak
Anne-Mette Hansen

Direktion

Jesper Skak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, projektudvikling og salg af fast ejendom, herunder at fungere som administrativ forretningsførende i udviklingssager.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets haft et overskud på 768 t.kr. mod et overskud på 129 t.kr sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		691.221	567.845
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(238.679)
Driftsresultat		691.221	329.166
Andre finansielle omkostninger	2	(191.713)	(199.795)
Resultat før skat		499.508	129.371
Skat af årets resultat	3	268.357	0
Årets resultat		767.865	129.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		767.865	129.371
Resultatdisponering		767.865	129.371

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		12.434.219	12.434.219
Materielle aktiver	4	12.434.219	12.434.219
Anlægsaktiver		12.434.219	12.434.219
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		268.357	0
Periodeafgrænsningsposter		7.804	8.404
Tilgodehavender		276.161	8.404
Likvide beholdninger		225.420	0
Omsætningsaktiver		501.581	8.404
Aktiver		12.935.800	12.442.623

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.728.951	961.086
Egenkapital		2.228.951	1.461.086
Bankgæld		6.248.934	6.633.090
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.248.934	6.633.090
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	351.714	345.484
Deposita		201.039	174.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.883.162	3.806.183
Kortfristede gældsforpligtelser		4.457.915	4.348.447
Gældsforpligtelser		10.706.849	10.981.537
Passiver		12.935.800	12.442.623
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	961.086	1.461.086
Årets resultat	0	767.865	767.865
Egenkapital ultimo	500.000	1.728.951	2.228.951

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kapitalejer ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejere for dets tilgodehavende på 3.883.162 kr., som ikke vil blive indfriet ud over, hvad driften i selskabet tillader som going concern. Tilbagetrædelseserklæringen gælder indtil 30. juni 2023, hvorefter det bortfalder i sin helhed. På dette grundlag er årsrapporten for 2021 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.979	73.024
Renteomkostninger i øvrigt	114.734	126.771
	191.713	199.795

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(268.357)	0
	(268.357)	0

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	11.121.182
Kostpris ultimo	11.121.182
Opskrivninger primo	1.313.037
Opskrivninger ultimo	1.313.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.434.219

Selskabets ejendomme er 3 boligejendomme beliggende i Nordsjælland. Der er anvendt et afkastkrav på 5,5%. Ved anvendelse af 5,25% ville værdien af investeringsejendommene være 626 t.kr. højere. Ved anvendelse af 5,75% ville værdien af investeringsejendommene være 571 t.kr. lavere.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	351.714	345.484	6.248.934	4.908.691
	351.714	345.484	6.248.934	4.908.691

6 Eventualforpligtelser

	2021 kr.
Andre eventualforpligtelser	37.849
Eventualforpligtelser i alt	37.849

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Skak Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på i alt 6.601 t.kr er sikret ved pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 12.434 t.kr.
